
Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 
 
Datum: 21.06.2018 
Broj: 06-2106/18 
 

 

 

Na osnovu člana 43. Statuta, Upravni odbor nevladinog udruženja „Mreža za afirmaciju 

radioamaterskog pokreta“, na svojoj elektronskoj sjednici sazvanoj dana 18.06.2018. godine i 

zaključenoj dana 21.06.2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

1. Zasniva se Radna grupa za Pravilnik o radioamaterskim komunikacijama 

 

2. Osnovni cilj Radne grupe je zastupanje prijedloga Pravilnika o radioamaterskim 

komunikacijama kojeg je MARP podnio Agenciji za elektronske komunikacije i poštansku 

djelatnost, kao i zajedničko učestvovanje u predstojećem procesu javnih konsultacija po 

pitanju usvajanja novog Pravilnika. 

 

3. Radnu grupu čine predstavnici MARP-a koji su učestvovali procesu pisanja prijedloga 

Pravilnika i dosadašnjoj komunikaciji sa Agencijom po ovom pitanju i to:  

- Tomašević Marko 

- Boca Ranko 

- Đorđević Dragan 

- Radman Andrija 

- Dragović Goran 

 

4. U radu ove Radne grupe mogu učestvovati i svi ostali predstavnici radio-klubova članica 

MARP-a 

 

5. Radnoj grupi mandat ističe po okončanju procesa javnih konsultacija i usvajanja novog 

Pravilnika o radioamaterskim komunikacijama 

 

6. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

Tomašević Marko 

 

M.P.   ___________________ 


